2

	[image: image1.png]

НОВОКУЗНЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

 О признании  утратившим силу решения Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 25.12.2008 № 48 « О согласовании издержек обращения ОАО «Кузбасстопливосбыт» (Новокузнецкий филиал) при отпуске топлива населению»
Принято

Новокузнецким городским

Советом народных депутатов

«31» мая 2016 года

 В целях совершенствования нормативных правовых актов Новокузнецкого городского округа, регулирующих вопросы организации в границах городского округа снабжения населения топливом, руководствуясь статьями 28, 33 Устава Новокузнецкого городского округа, Новокузнецкий городской Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

              1.  Признать утратившим силу решение Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 25.12.2008 № 48 «О согласовании издержек обращения ОАО «Кузбасстопливосбыт» (Новокузнецкий филиал) при отпуске топлива населению».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на администрацию города Новокузнецка и комитет Новокузнецкого городского Совета народных депутатов по бюджету, налогам и финансам (Н.М. Гайнулина).
	Председатель
Новокузнецкого городского
Совета народных депутатов
	                                            С.И. Корнеев

	Глава города Новокузнецка
	                                               С.Н. Кузнецов

г. Новокузнецк

«1» июня 2016 г.
№ 7/81